[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
 09.02.2009г.                                          с.Тюхтет                                №  18-249
	О приеме  объектов движимого и недвижимого имущества из государственной  собственности в муниципальную собственность.

На основание  ст.85 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»    в соответствии со ст.23 Устава района районный Совет
Р Е Ш И Л:

1. Принять из государственной  собственности в муниципальную движимое и недвижимое имущество, расположенное по адресу: Красноярский край, Тюхтетский район, с.Зареченка, ул.Революции,24 согласно приложениям №1; №2.
2.Решение вступает в силу со дня подписания.
 3. Контроль за исполнением решения возложить на  комиссию по вопросам собственности, законности и местному самоуправлению (А.А.Лазанко) и первого заместителя главы администрации района   В.И.Козлова.
  Глава района                                                             Г.П.Дзалба